
I) Okvirni sporazumi i ugovori o nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma SDUSJN:

Red.br. Evidencijski broj nabave Predmet nabave / ugovora Oznaka / broj ugovora CPV Vrsta postupka nabave

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi i OIB, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog 

ugovora bez PDV-a
Iznos PDV-a

Iznos sklopljen 

ugovora s PDV-om

Datum sklapanja 

ugovora

Ugovor / Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Rok na koji je ugovor 

sklopljen

Konačni iznos (bruto 

s PDV-om) koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 

obrazloženje ukoliko 

je taj iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

NAPOMENA

1 Okvirni sporazum 1/2020-2

Ugovor br. 20/2023 za usluge u pokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj mreži. Grupa 2. 

Govorna, mještovita i podatkovna usluga - javni 

naručitelji

KLASA: 406-09/23-03/03, 

URBROJ: 565-02/00-23-1
64212000-5 Otvoreni postupak

Hrvatski telekom d..d, Radnička cesta 

21 ,10  000 Zagreb, OIB 81793146560
17.265,00 4.316,25 21.581,25 2.1.2023. NE 1.1.-31.12.2024.

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Postupak provodi SDUSJN. 

Procijenjena vrijednost je iznos 

koji ovaj naručitelj planira na 

razini dvije godine za predmetnu 

nabavnu kategoriju

2 Okvirni sporazum 10/2023-7

Ugovor o nabavi za grupu 7. - Opskrba gorivom na 

benzinskim postajama na području Grada Zagreba, 

gradova Osijek, Varaždin, Rijeka i Zadar

KLASA:406-03/23-02/03 

URBROJ: 565-01/4-23-1
910000 Otvoreni postupak

PETROL d.o.o., Savska Opatovina 36, 10 

090 Zagreb, OIB 75550985023
10.020,68 2.505,17 12.525,85 30.6.2023. NE

12 mjeseci, odnosno 

do sklapanja novog 

Okvirnog sporazuma

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Postupak provodi SDUSJN. 

Procijenjena vrijednost je iznos 

koji ovaj naručitelj planira na 

godišnjoj razini za predmetnu 

nabavnu kategoriju

3 Okvirni sporazum
Okvirni sporazum br. 7/2021 i br. 7/2021-2 od 

15.10.2021.

Narudžbenica br. 7/2023; 

Narudžbenica br. 27/2023, 

narudžbenica br. 56/2023, 

Narudžbenica br. 66/2023, 

Narudžbenica br. 79/2023

665414110 Otvoreni postupak

CROATIA OSIGURANJE d.d., Vatroslava 

Jagića 33, 10 000 Zagreb, OIB 

26187994862

1.801,47 450,37 2.251,84 NE 15.10.2023. 2.251,84 30.6.2023. Postupak provodi SDUSJN

II) Ugovori o javnoj nabavi:

Red.br. Evidencijski broj nabave Predmet nabave / ugovora Oznaka / broj ugovora CPV Vrsta postupka nabave

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi i OIB, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog 

ugovora bez PDV-a
Iznos PDV-a

Iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om

Datum sklapanja 

ugovora

Ugovor / Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Rok na koji je ugovor 

sklopljen

Konačni iznos (bruto 

s PDV-om) koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 

obrazloženje ukoliko 

je taj iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

NAPOMENA

1 55-55/2021
Ugovor o pružanju zaštitarskih usluga tjelesne 

zaštite

KLASA: 406-09/21-02/01, 

URBROJ: 565-01/4-22-21
79713000-5 Otvoreni postupak

Mediteran securitiy d.o.o., Veslačka 12, 

23 000 Zadar, OIB 25272825447
329.406,00 82.351,50 411.757,50 15.3.2022. NE 15.3.2023.

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Temeljem Okvirnog sporazuma

2 55-55/2021 Ugovor o pružanju usluga tehničke zašttie
KLASA: 406-09/21-02/01, 

URBROJ: 565-01/4-22-22
79713000-5 Otvoreni postupak

Mediteran securitiy d.o.o., Veslačka 12, 

23 000 Zadar, OIB 25272825447
6.550,00 1.637,50 8.187,50 15.3.2022. NE 15.3.2023.

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Temeljem Okvirnog sporazuma

III) Ugovori o nabavi sklopljeni temeljem postupaka jednostavne nabave:

Red.br. Evidencijski broj nabave Predmet nabave / ugovora Oznaka / broj ugovora CPV Vrsta postupka nabave

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi i OIB, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog 

ugovora bez PDV-a
Iznos PDV-a

Iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om

Datum sklapanja 

ugovora

Ugovor / Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Rok na koji je ugovor 

sklopljen

Konačni iznos (bruto 

s PDV-om) koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 

obrazloženje ukoliko 

je taj iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

NAPOMENA

1 1-1/2023 Nabava računalne opreme 

KLASA: 406-03/23-03/01, 

URBROJ: 565-10/21-23-3 

(Zahtjevnica za nabavu roba, 

usluga i radova)

30230000
Postupak jednostavne 

nabave

COPY ELECTRONIC d.o.o., Savica I. br. 

119, 10 000 Zagreb, OIB 88866511884
2.310,00 577,5 2.887,50 3.1.2023. NE 20.2.2023. 2.887,50 15.2.2023.

2 2-2/2023 Ugovor o nabavi multifunkcijskih uređaja
KLASA: 406-03/23-03/14, 

URBROJ: 565-02/55-23-7
30121100

Postupak jednostavne 

nabave

COPY ELECTRONIC d.o.o., Savica I. br. 

119, 10 000 Zagreb, OIB 88866511884
8.524,75 2.131,19 10.655,94 25.5.2023. NE

30 dana od dana 

potpisa Ugovora
10.655,94 15.06.2023.

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016 i 114/22) i člancima 5. do 7. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, pretnodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017, 144/2020) objavljuje se

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA NA DAN 30. lipnja 2023.

1 / 4



Red.br. Evidencijski broj nabave Predmet nabave / ugovora Oznaka / broj ugovora CPV Vrsta postupka nabave

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi i OIB, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog 

ugovora bez PDV-a
Iznos PDV-a

Iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om

Datum sklapanja 

ugovora

Ugovor / Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Rok na koji je ugovor 

sklopljen

Konačni iznos (bruto 

s PDV-om) koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 

obrazloženje ukoliko 

je taj iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

NAPOMENA

3 4-4/2023
Oprema i licence za korištenje antivirusne i 

antispam zaštite

KLASA: 406-03/23-03/32 

URBROJ: 565-02/445-23-6
489000

Postupak jednostavne 

nabave

SPAN d.d., Koturška cesta 47, 10 000 

Zagreb, OIB 1968551758
10.190,00 2.547,50 12.737,50 30.6.2023. NE 1.7.2023.-30.6.2024.

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

4 5-5/2023
Ugovor o nabavi i dobavi licenci za Fortigate FG-

101F vatrozida

KLASA: 406-03/23-03/02 

URBROJ: 565-02/55-23-4
4890000

Postupak jednostavne 

nabave

SPAN d.d., Koturška cesta 47, 10 000 

Zagreb, OIB 1968551758
2.919,00 729,75 3.648,75 17.1.2023. NE 22.1.2023. 3.648,75 20.02.2023.

5 7-7/2023 Nabava tonera Narudžbenica br. 58/2023 30125100
Postupak jednostavne 

nabave

COPY ELECTRONIC d.o.o., Savica I. br. 

119, 10 000 Zagreb, OIB 88866511884
885,30 221,33 1.106,63 29.3.2023. NE 29.4.2023. 1.106,63 28.4.2023.

6 12-12/2023 Ugovor o nabavi uredskog materijala
KLASA: 406-03/23-03/07   

URBROJ: 565-02/445-23-9
30192000

Postupak jednostavne 

nabave

LIMES PLUS d.o.o., Kamenarska 29, 10  

010 Zagreb, OIB 57560191883
5.822,28 1.455,57 7.277,85 13.4.2023. NE

12 mjeseci od dana 

obostranog potpisa 

Ugovora

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

7 14-14/2022 Ugovor o nabavi uredskog namještaja
KLASA: 406-03/22-03/103  

URBROJ: 565-02/445-23-29
39100000

Postupak jednostavne 

nabave

SIDEAS d.o.o., Buzinski prilaz 10, 10 010 

Zagreb, OIB 28825788085
10.419,67 2.604,92 13.024,59 9.2.2023. NE

60 dana od dana 

obostranog potpisa 

ovog Ugovora

13.024.,59 20.04.2023.

8 14-14/2023 Nabava autoguma

KLASA: 406-03/23-03/01, 

URBROJ: 565-02/55-23-28, 

Zahtjevnica za nabavu roba, 

usluga i radova

34351100
Postupak jednostavne 

nabave

J&K autocentar, Vranovina 5,10 000 

ZAGREB, OIB 46548189065
203,20 50,80 254,00 13.1.2023. NE 28.1.2023. 254,00 27.1.2023.

9 20-20/2023
Nabava stručne literature (znanstvene i stručne 

publikacije)

Narudžbenice br. 

41,42,43,54,55 i Zahtjevnice 

za nabavu roba, usluga i 

radova KLASA. 406-03/23-

03/01, URBROJ:565-09/6-23-

33,38,114,115

222000
Postupak jednostavne 

nabave

EKO MASLINA D.O.O., Put Rajića  33, 22 

215 Raslna, OIB 45810947926; 

SPRINGER NATURE , 69121 Heidelbert, 

Germany; TAYLOR & FRANCIS, A 

Trading Division od Informa UK; NSK, 

Hrvatske bratske zajednice 4, 10 000 

ZAGREB, DE GRUYTER, Geseischaft für 

Verlageservice of informa UK; 

DOMINOVIĆ d.o.o., Trnjanska cesta 

54a, 10 000 Zagreb; ŠKOLSKA KNJIGA 

d.d., Masarykova 28, 10 000 Zagreb

3.462,05 77,63 3.539,68 21.4.2023. NE 30.6.2023. 3.539,68 30.6.2023.

10 21-21/2023
Nabava godišnjih parkirališnih karata za službena 

vozila
Narudžbenica br. 8/2023 98351100

Postupak jednostavne 

nabave

ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o., 

Podružnica Zagrebpakring, Šubićeva 

40/III, 10 000 ZAGREB

3.187,20 0,00 3.187,20 9.1.2023. NE 16.1.2023. 3.187,20 16.1.2023.

11 25-25/2023

Ugovor o nabavi i montaži kolnih ulaznih vrata i 

stupova na lokaciji Hrvatskog državnog arhiva, 

Kerestinec, Kerestinečka cesta 59

KLASA: 406-03/23-03/13 

URBROJ: 565-02/445-23-8
44313100

Postupak jednostavne 

nabave

BAU-GRAD j.d.o.o., Dalmatinska 15, 35 

214 Staro Topolje, Općina Donji 

Andrijevci, OIB 06300970251

7.850,00 1.962,50 9.812,50 26.6.2023. NE
30 dana od dana 

uvođenjau u posao

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

12 28-28/2023
Ugovor o održavanju elektroinstalacija na 

objektima HDA

KLASA: 406-03/23-03/26, 

URBROJ: 565-02/444-23-7
5071001

Postupak jednostavne 

nabave

ELIN - ELEKTROINSTALACIJSKI RADOVI, 

vl. Stjepan Matković, Kralja Zvonimira 

17, 10 000 Zagreb, OIB 80540391626

15.519,00 3.879,75 19.398,75 23.6.2023. NE

12 mjeseci od dana 

obostranog potpisa 

Ugovora

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

13 29-29/2023 Stručno osposobljavanje i školovanje zaposlenika

Narudžbenica br. 26, 

Narudžbenica br.126  I 

Zahtjevnice za nabavu roba, 

usluga i radova KLASA. 406-

03/23-03/01, urbroj 565-

02/55-23-

8053000
Postupak jednostavne 

nabave

TEB poslovno savjetovanje, Trg žrtava 

fašizma 15/1, 10 000 ZAGREB, OIB 

99944170669; KRALJ - UČILIŠTE, 

Ehrlichova 13, 10 000 Zagreb, OIB 

03572989455

2.614,00 186,00 2.800,00 15.6.2023. NE 30.6.2023. 2.800,00 30.6.2023.

14 33-33/2023
Ugovor o održavanju sustava grijanja na svim 

lokacijama HDA

KLASA: 406-03/23-03/20, 

URBROJ: 565-02/444-23-6
5072000

Postupak jednostavne 

nabave

OBRT TERMOPROJEKT, Kačkovec 64, 49 

294 Kraljevec na Sutli, OIB 

36769111275

16.481,00 4.120,25 20.601,25 23.6.2023. NE

12 mjeseci od dana 

obostranog potpisa 

Ugovora

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

15 34-34/2023
Ugovor o održavanju instalacija ventilacije i 

klimatizacije

KLASA: 406-03/23-03/17, 

URBROJ: 565-02/444-23-8
45331200

Postupak jednostavne 

nabave

MARITERM SERVIS d.o.o., Dražice 

123/d, 51 000 Rijeka, OIB 53742514983
5.055,00 1.263,00 6.318,00 23.6.2023. NE

12 mjeseci od dana 

obostranog potpisa 

Ugovora

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

2 / 4



Red.br. Evidencijski broj nabave Predmet nabave / ugovora Oznaka / broj ugovora CPV Vrsta postupka nabave

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi i OIB, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog 

ugovora bez PDV-a
Iznos PDV-a

Iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om

Datum sklapanja 

ugovora

Ugovor / Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Rok na koji je ugovor 

sklopljen

Konačni iznos (bruto 

s PDV-om) koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 

obrazloženje ukoliko 

je taj iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

NAPOMENA

16 36-36/2023 Ugovor o održavanju računovodstvenog programa
KLASA:406-03/23-03/34, 

URBROJ: 565-02/445-23-6
72267000

Postupak jednostavne 

nabave

KONTO d.o.o., Zrinska 48, 34 000 

Požega, OIB 59143170280
6.840,00 1.710,00 8.550,00 29.6.2023. NE 1.7.2023.-30.6.2024.

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

17 37-37/2023

Ugovor o održavanju telekomunikacijskog sustava i 

instalacija i nabavi pripradajućih telefonskih 

aparata

KLASA: 406-03/23-03/22 

URBROJ: 565-02/55-23-6
50330000

Postupak jednostavne 

nabave

SUCCESSOR d.o.o., Dugoratska 25, 10 

000 Zagreb, OIB 86282130263
4.996,80 1.249,20 6.246,00 23.6.2023. NE

12 mjeseci od dana 

obostranog potpisa 

Ugovora

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

18 38-38/2023
Ugovor o održavanju fotokopirnih (multifunkcijskih) 

uređaja po ispisu i mikročitača

KLASA: 406-03/23-03/21 

URBROJ: 565-02/55-23-9
50313200

Postupak jednostavne 

nabave

COPY ELECTRONIC d.o.o., Savica I. br. 

119, 10 000 Zagreb, OIB 88866511884
5.466,60 1.366,65 6.833,25 5.6.2023. NE

12 mjeseci od dana 

obostranog potpisa 

Ugovora

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

19 40-40/2023

Ugovor br. 1194/2023 o pružanju javne govorne 

usluge u fiksnoj telefoniji i internetu za razdoblje 

od 1.5.2023.-30.4.2024.

KLASA:406-03/23-03/16, 

URBROJ: 565-02/00-23-8
6421000

Postupak jednostavne 

nabave

HRVATSKI TELEKOM d.d., Radnička 

cesta 21, 10 000 Zagreb, OIB 

81793146560

6.905,88 1.726,47 8.632,35 28.4.2023. NE 30.4.2024.
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

20 48-48/2023 Usluge putničkih agencija Narudžbenica br. 114/2023 6351000
Postupak jednostavne 

nabave

KOFER TO GO d.o.o., Turistička agencija 

Best Travel, Stojdraška 1, 10 000 

ZAGREB

3.500,00 0,00 3.500,00 26.5.2023.. NE 29.5.2023. 3.500,00 29.5.2023.

21 49-49/2023 Usluge održavanja i servisiranja vozila

Narudžbenica br. 34, 39, 65, 

93 i Zahtjevnice za nabavu 

roba, usluga i radova 

KLASA:406-03/23-03/01, 

URBROJ. 565-02/55-23-

27,29,132

50112200
Postupak jednostavne 

nabave

J&K autocentar, Vranovina 5,10 000 

ZAGREB, OIB 46548189065
1.907,78 476,95 2.384,73 12.5.2023. NE 15.6.2023. 2.384,75 15.6.2023.

Usluge stručnog nadzora na izvođenju građevinsko- 

obrtničkih i instalaterskih radova na rekonstrukciji i 

uređenju čuvaonice (depoa) broj 9 i 10 u Kerestincu 

- Grupa I.

KLASA: 406-03/23-02/02, 

URBROJ: 565-02/445-23-12
56.000,00 14.000,00 70.000,00 4.5.2023. FSEU

7 mjeseci od dana 

uvođenja u posao, 

odnosno do ishođenja 

Uporabne dozvole za 

građevine koje su 

predmet nadzora

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Usluge koordinatora II zaštite na radu na izvođenju 

građevinsko- obrtničkih i instalaterskih radova na 

rekonstrukciji i uređenju čuvaonice (depoa) broj 9 i 

10 u Kerestincu - Grupa II.

KLASA: 406-03/23-02/02, 

URBROJ: 565-02/445-23-13
17.500,00 4.375,00 21.875,00 4.5.2023. FSEU

7 mjeseci od dana 

uvođenja u posao

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

23 54-54/2023

Ugovor za usluge projektantskog nadzora nad 

izvođenjem građevinsko - obrtničkih radova i 

instalataterskih radova na rekonstrukciji i uređenju 

čuvaonica (depoa) broj 9 i 10 u Kerestincu

KLASA:406-03/23-03/23, 

URBROJ: 565-02/445-23-13
71247000

Pravilnik o provedbi 

postupaka nabave 

roba, usluga i radova 

za postupke obnove 

opće odredbe i 

antikorupcijske mjere 

(NN 28/2023)

INTERKONZALTING d.o.o., Ulica grada 

Vukovara 43a, 10 000 Zagreb, OIB 

23141220773

49.000,00 12.250,00 61.250,00 7.6.2023. FSEU
6 mjeseci od dana 

uvođenja u posao

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

24 60-60/2023 Objava oglasa u Narodnim novinama

Narudžbenica br.69/2023, 

Zahtjevnica za nabavu roba, 

usluga i radova KLASA: 406-

03/23-03/01, RUBROJ, 565-

02/00-23-34

7934100
Postupak jednostavne 

nabave

NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj XIII. 

Put 6, 10 000 ZAGREB, OIB 

64546066176

295,85 73,96 369,81 19.04.2023 NE 10.6.2023. 369,81 9.6.2023.

25 61/61-2023
Ugovor o pružanju usluge graifčkog dizajna i tiska 

plakata i kataloga izložbe "Bez riječi, samo glazba"

KLASA: 406-03/22-03/27 

URBROJ: 565-02/444-23-1
79810000

Postupak jednostavne 

nabave

DOLLY LINK j.d.o.o., Ulica Nikole Šopa 

12, 10 410 Velika Gorica
2.005,00 501,25 2.506,25 18.5.2023. NE 1.6.2023. 2.506,25 16.06.2023.

Ugovor o pružanju usluga tiska izdanja "Škrinja 

povlastica"
7.170,00 1.792,50 8.962,50 6.4.2023. NE

30 kalendarskih dana 

od dana sklapanja 

Ugovora, odnosno 

podnošenja pisanog 

zahtjeva podnositelja

Aneks I. Ugovoru o pružanju usluga tiska 6.885,00 1.721,35 8.606,25 17.5.2023. 30.6.2023. Izmjena ugovorenog iznosa

8.606,25 30.06.2023.69-69/202326

Pravilnik o provedbi 

postupaka nabave 

roba, usluga i radova 

za postupke obnove 

opće odredbe i 

antikorupcijske mjere 

(NN 28/2023)

INTERKONZALTING d.o.o., Ulica grada 

Vukovara 43a, 10 000 Zagreb, OIB 

23141220773

KLASA: 406-03/23-03/08, 

URBROJ: 565-02/55-23-8
79810005

Postupak jednostavne 

nabave

KERSCHOFFSET d.o.o., Ježdovečka 112, 

10 250 Lučko, OIB 84934386922

53-53/202322 71247000

3 / 4



Red.br. Evidencijski broj nabave Predmet nabave / ugovora Oznaka / broj ugovora CPV Vrsta postupka nabave

Naziv ponuditelja s kojim je sklopljen 

ugovor o javnoj nabavi i OIB, naziv 

podizvoditelja ako postoje

Iznos sklopljenog 

ugovora bez PDV-a
Iznos PDV-a

Iznos sklopljenog 

ugovora s PDV-om

Datum sklapanja 

ugovora

Ugovor / Okvirni 

sporazum financiran 

iz fondova EU

Rok na koji je ugovor 

sklopljen

Konačni iznos (bruto 

s PDV-om) koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o 

javnoj nabavi te 

obrazloženje ukoliko 

je taj iznos veći od 

ugovorenog

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

NAPOMENA

27 70-70/2023
Ugovor o pružanju usluge grafičke pripreme izdanja 

Hrvatskog državnog arhiva "Škrinja povlastica"

KLASA: 406-03/23-03/09  

URBROJ: 565-02/55-23-2
4890000

Postupak jednostavne 

nabave

RAM, obrt za dizajn, grafičke usluge i 

izdavaštvo, Vl. Ana Pojatina, 4. Stara 

Pešćenica 1, 10 000 ZAGREB, OIB 

16987240470

2.650,00 0,00 2.650,00 15.3.2023. NE
30 dana od dana 

sklapanja Ugovora
2.650,00 30.06.2023.

28 75-75/2023
Ugovor o pružanju usluga tiska izdanja "Prva 

putovanja Marija Saletta. Dnevnik 1957.-1959."

KLASA: 406-03/23-03/11, 

URBROJ: 565-02/55-23-7
7981000

Postupak jednostavne 

nabave

SVEUČILIŠNA TISKARA d.o.o., Trg 

Republike Hrvatske 14, 10 000 Zagreb, 

OIB 72172033323

3.300,00 825,00 4.125,00 23.4.2023. NE

30 kalendarskih dana 

od dana sklapanja 

Ugovora, odnosno 

podnošenja pisanog 

zahtjeva podnositelja

4.125,00 26.06.2023.

Ugovor o pružanju usluga grafičkog oblikovanja i 

tiska izdanja "Zbornik Glavačeva karta Hrvatske"

KLASA: 406-03/22-03/102 

URBROJ: 565-02/55-23-9
1.370,36 342,59 1.712,95 14.2.2023. NE

50 kalendarskih dana 

od dana sklapanja 

Ugovora

1.712,50 31.03.2023.

Razlika u iznosu od 0,45 centii je 

nastala zbog preračunavanja  

kune u euro i obrnuto

Aneks I. Ugovoru o pružanju usluga grafičkog 

oblikovanja i tiska izdanja "Zbornik Glavačeva karta 

Hrvatske"

KLASA: 406-03/22-03/102 

URBROJ: 565-02/55-23-11
545,00 136,25 681,25 6.3.2023. NE 31. 3.2023. 681.25 31.03.2023.

30 80-80/2023

Ugovor za izvođenje građevinsko - obrtničkih i 

instalaterskih radova na rekonstrukciji i uređenju 

čuvaonice (depoa) br. 9 i 10 u Kerestincu

KLASA: 406-03/23-02/01, 

URBROJ: 565-010/4-23-20
7122000

Pravilnik o provedbi 

postupaka nabave 

roba, usluga i radova 

za postupke obnove 

opće odredbe i 

antikorupcijske mjere 

(NN 28/2023)

ING - GRAD d.o.o., Kalinovica 3/IV, 10 

000 Zagreb, OIB 93245284305
4.224.000,00 1.056.000,00 5.280.000,00 4.5.2023. FSEU

6 mjeseci od dana 

uvođenja u posao

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

31 82-82/2022
Ugovor o nabavi i ugradnji vrata na hangaru broj 8 

u Kerestinecu

KLASA: 406-03/22-03/100  

URBROJ: 565-02/444-23-11
45421160

Postupak jednostavne 

nabave

PORTICUS d.o.o., Barakovića 23, 10 090 

Zagreb, OIB 08950672563
8.474,35 0,00 8.474,35 10.2.2023. NE

60 dana od dana 

uvođenja u posao
10.592,93 06.04.2023.

Ugovorom je ugovoren prijenos 

porezne obveze te je plaćen PDV 

u iznosu od  2.118,58 eura

32 86-86/2022

Ugovor o izvođenju građevinskih radova na sanaciji 

ravnog krova iznad prostorjia 2 i 3 ("Izdavanje 

knjiga" i "Katalozi" na zgradi HDA na Marulićevom 

trgu 21

KLASA: 406-03/22-03/101  

URBROJ: 565-02/445-23-6
4890000

Postupak jednostavne 

nabave

GRADITELJSTVO RAČIĆ d.o.o., Stubička 

44, 10 000 Zagreb, OIB 23215209213
23.910,55 5.977,64 29.888,19 10.2.2023. NE

45 dana od dana 

uvođenja u posao
29.869,13 06.04.2023.

Iznos računa je manji od Ugovora 

za 19,06 eura

77-77/2023 7981000
Postupak jednostavne 

nabave

KERSCHOFFSET d.o.o., Ježdovečka 112, 

10 250 Lučko, OIB 84934386922
29

4 / 4


